
Zarządzenie Nr 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia <

zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z 

Funduszu Pomocy dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2022-2023

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z 

późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 16/2023 w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

rachunku środków z Funduszu Pomocy dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2022-2023 

otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

B UHMJt&TĘtz
mgr Dorota bhrzi Yka



do Zarządzenia Nr. 
Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia .j2£

>

Plan finansowy
rachunku środków z Funduszu Pomocy 

dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2022-2023

20232022
Stan środków obrotowych na początek roku 0,960,00

Dochody 469 728,761 501 450,30
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa_______________
1 084 550,82 280 767,86

75495 Pozostała działalność 280 767,861 084 550,82
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 084 550,82 280 767,86

758 Różne rozliczenia 233 934,96 122 791,90
Różne rozliczenia finansowe 122 791,9075814 233 934,96

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,000,96
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100

122 791,90233 934,00
58 000,00Pomoc społeczna 45 774,52852
58 000,00Pozostała działalność 45 774,5285295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100

58 000,0045 774,52
3 060,00Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej_____________________
98 190,00853

3 060,00Pozostała działalność 98 190,0085395
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100

98 190,00 3 060,00
5 109,00Rodzina 39 000,00855

Pozostała działalność 39 000,00 5 109,0085595
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100

5 109,0039 000,00
469 728,76Wydatki 1 501 449,34

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa_______________

754
280 767,861 084 550,82
280 767,86•75495 Pozostała działalność 1 084 550,82

Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy_____

3280
280 400,001 035 082,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4740
4 402,05 0,00

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy__________

4350

106,412 586,47
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy___________

4370
261,4541 634,05

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy_________

4850

0,00846,25



801 Oświata i wychowanie 122 791,90233 934,00
80101 Szkoły podstawowe 59 454,00177 440,67

4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy__________ 23 036,28 3 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy___________ 39 609,00 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 879,50 25 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 57 150,92 19 716,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy_________ 18 764,97 11 738,00

80104 Przedszkola 56 493,33 62 099,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego_____________ 9 834,83 21 098,56
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

2540
46 658,50 41 000,44

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych_______________________

80153

0,00 1 238,90
Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00 12,26
Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,00 1 226,64
Pomoc społeczna 45 774,52852 58 000,00
Pozostała działalność 45 774,5285295 58 000,00
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP_____________________

3290

45 774,52 58 000,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej_____________________

853
98 190,00 3 060,00

Pozostała działalność85395 98 190,00 3 060,00Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP_____________________

3290

96 288,00 3 000,00
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy___________

4370
0,00 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4740
1 603,95 48,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy_________ 298,05 12,00
Rodzina855 39 000,00 5 109,00
Pozostała działalność85595 39 000,00 5 109,00Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP_____________________

3290

37 830,00 5 007,00
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy_________

4350

1 170,00 102,00
Stan środków obrotowych na koniec roku 0,96 0,96



Uzasadnienie:

Dokonano zmian po stronie dochodów, jak i wydatków w planie finansowym rachunku 

środków z Funduszu Pomocy dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2020-2023 dostosowując ten 

plan do zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2023 rok dokonanych w okresie od 31 

marca 2023 r. do 29 września 2023 r.


